року № 591, на підставі протоколу засідання комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги від 17.08.2020 року № 7

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу за рахунок видатків, 
передбачених у районному бюджеті на виконання програми в сумі 31 400 
(тридцять одна тисяча чотириста) грн.

1.1. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Мендограло Оксані 
Степанівні, мешканці смт. Шкло, вул. Сагайдачного, 17/3, на лікування 
чоловіка.

1.2. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Духнич Антоніні Павлівні, 
мешканці с. Наконечне II, на лікування.

[...]

1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Ваник Лідії Василівні, 
мешканці с. Наконечне II, вул. Чорновола, 14, на лікування.

1.9. 800 ( вісімсот) грн. малозабезпеченій Іванів Лідії Федорівні, 
мешканці с. Чернилява, вул. Ювілейна, 7, на лікування.

1.10. 2600 (дві тисячі шістсот ) грн. малозабезпеченій Малашенок Ользі 
Федорівні, мешконці с. Бунів, вул. Шептицького, 1, на лікування чоловіка.

1.11. 2000 (дві тисячі) грн. інваліду II групи Кузьмич Світлані Петрівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. 50- річчя УПА, 5/316, на лікування.

1.12. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій ЦЦирбі Оксані Миколаївні, 
мешканці с. Любині, вул. Центральна, 43, на лікування.

1.13.1200 (одна тисяча двісті) грн. малозабезпеченому Німець Ярославу 
Дмитровичу, мешканцю, м. Новояворівськ, вул. Львівська, 17/59, на 
лікування.

1.14. 1300 (одна тисяча триста) грн. інваліду II групи Стасів Ігору 
Петровичу, мешканцю, м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 34/103, на 
лікування.

1.15. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Цікалишин Галині 
Михайлівні, мешканці, м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 4/58, на лікування 
доньки.

1.16. 1200 (одна тисяча двісті) грн. малозабезпеченій Федорович Надії 
Степанівні, мешканці, м. Новояворівськ, вул. Мазепи, 7/71, на лікування сина

1.17.1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Валець Марії Михайлівні, 
мешканці, с. Добростани, вул. І. Франка, 76, на лікування.